
            
UCHWAŁA NR 54/VI/I/2016 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wytycznych dla rad wydziałów dotyczących zasad 
opracowywania programów kształcenia zgodnych z Krajowymi Ramami 
Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wy ższego 
 
 
  Na podstawie art. 11 ust. 3 pkt 2 i art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  
– Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 24 ust. 2 pkt 
13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 3 października 2014 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na 
określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. poz. 1370) 
 
  uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr 303/V/III/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie wytycznych dla rad wydziałów dotyczących zasad 
opracowywania programów kształcenia zgodnych z Krajowymi Ramami Kwalifikacji dla 
Szkolnictwa Wyższego w § 1 w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) w ust. 1: 
a) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Liczba punktów ECTS, którą student musi uzyskać na zajęciach z wychowania 
fizycznego wynosi co najmniej 1, ale nie więcej niż 2;”, 

 
b) po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: 

„10a) Liczba punktów ECTS, którą student studiów pierwszego stopnia musi 
uzyskać na zajęciach z zakresu specyfiki studiowania wynosi 2;”; 

 
2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Programy studiów niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia, w tym plany 
studiów uchwalane przez rady wydziałów powinny spełniać warunki określone  
w ust. 1, z wyłączeniem punktu 4.”.  

 
 
 
 
 



 
§ 2 

 
Rady wydziałów w terminie do 31 maja 2016 r. dostosują do przepisów uchwały programy 
studiów, w tym plany studiów dla określonego kierunku, poziomu i profilu kształcenia oraz 
formy studiów począwszy od nowego cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku 
akademickim 2016/2017. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 

 
              /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
Radca Prawny 
/-/K. Klapsa 
 
 


